
[bookmark: _GoBack]附件1
瀚仙镇旧村复垦地面物拆除登记表
	
户名：                                  登记日期：      年   月   日

	序号
	地面物名称
	单位
	数   量
	补偿单价
（元）
	补偿金额
（元）
	被征用人签字

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	
　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	

	合  计
	
	

	银行账户
	　
	

	清点人签字（村书记、村主任）：
                                            
年   月   日

	

	复核意见（分管领导、挂村领导、挂村工作队，国土所、财政所、村建站负责人）：

签字：
年   月   日

	



附件2
瀚仙镇旧村复垦地面物拆除补偿申报表

村名：                                申报日期：      年   月   日
	序号
	户主姓名
	补偿金额
（元）

	1
	　
	　

	2
	
	

	3
	
	

	4
	　
	　

	5
	　
	　

	6
	　
	　

	7
	　
	　

	合   计
	

	申报村负责人签字：
                                             （盖章）
                                                 年   月   日

	分管领导意见：

年   月   日

	主要领导审批意见：

年   月   日
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